mese in corso, caso contrario i ia- 
voratori della: Carnia, attualmente 
in agitazione, si porranno.in scio- 

° Rettifica . 
VA proposito di ‘oblazioni di ‘cui 

al trafiletto di venerdi su questo 
giornale, deve leggersi L. 1000 (mil. 

Querini all’ECA di Tolmezzo, e li- 
re 15.000: (quindicimila). offerte dal. 
la Cartiera_di Tolmezzo alla Scuola 

‘La bicicletta nen c’ era più. 
Il» signor «Sergio Cella di Verze- 

gnis, venuto a Tolmezzo per affari, 
lasciava \incustodita la'sua biciciet- 

entrato. in: una. casa .di.detta. via. 
All’uscita ....